
UCHWAŁA NR XXI/186/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie rozszerzenia Cmentarza Komunalnego w Jaworze przy ulicy Słowackiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025 poz. 1153 t.j. z późn.zm.) oraz art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U.2025.1590 t.j z późn.zm), po uzyskaniu 
zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaworze na rozszerzenie Cmentarza 
Komunalnego w Jaworze na podstawie decyzji Nr 12/26 z dnia 
20 stycznia 2026 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozszerzenie Cmentarza Komunalnego w Jaworze przy 
ul. Słowackiego o działkę o numerze ewidencyjnym 205/2, Obręb nr 4 Ogrody. 

2. Granice terenu przeznaczonego pod rozszerzenie Cmentarza Komunalnego oznaczone zostały na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5633E55-C9DC-47AD-B60E-2C016A9BCFDE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5633E55-C9DC-47AD-B60E-2C016A9BCFDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/186/2026 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-27T09:02:13+0100




